PAGE
2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» октября 2017 года  № 69
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  29.09.2017           № 57 « О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  28.11.2008           № 108 «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

            Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.09.2017 № 57 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.11.2008 № 108 «Об утверждении  Положения  «О земельном налоге на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
          Р Е Ш И Л:

        1. Часть 2 решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.09.2017 № 57 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.11.2008 № 108 «Об утверждении  Положения  «О земельном налоге на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» читать в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования».

           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

  Заместитель Главы муниципального

  образования  Ярцевское    городское

  поселение     Ярцевского       района

  Смоленской области                                                   ___________М.В. Фролов
                                                                               «____»___________2017г.